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Dokumenty do pobrania dotyczące naboru wniosków na operacje z zakresu „małych
projektów”  w
ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”.

  

Wniosek - interaktywny PDF (wersja 8z)  (obowiązująca od 4 maja 2014 roku)

  

Wniosek - interaktywny PDF (wersja 7z)  (obowiązująca od 31 stycznia 2013 roku)

  

Ważne! Dla właściwego działania formularza wniosku niezbędne jest zainstalowanie programu
Adobe Reader w wersji 10.1.2 lub nowszej. Instrukcję instalacji programu 'krok po kroku'
znajdziecie Państwo w Instrukcji wypelnienia wniosku o przyznanie pomocy (str. 46).

  

Instrukcja wypełnienia wersji 8z wniosku

  

Instrukcja wypełnienia wersji 7z wniosku

  

Wniosek - interaktywny PDF (wersja 6z)  (obowiązująca dla wniosków złożonych w ramach
naborów prowadzonych przed 31 stycznia 2013 roku)

  

Instrukcja wypełnienia wersji 6z wniosku
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 Karta oceny wniosku według lokalnych kryteriów wyboru operacji  
Wdrażanie LSR - rozporządzenie z 8 lipca 2008 roku  
Wdrażanie LSR - rozporządzenie z 27 kwietnia 2009 roku  
Wdrażanie LSR - rozporządzenie z 19 sierpnia 2010 roku  
Wdrażanie LSR - rozporządzenie z 9 marca 2012 roku  
Wdrażanie LSR - rozporządzenie z 24 grudnia 2012 roku  
Wdrażanie LSR - rozporządzenie - tekst jednolity (zawiera wszystkie dotychczasowenowelizacje rozporządzenia z 8 lipca 2008 roku, stan na 31.01.2013 r.)  
Załącznik LGD nr 1  - Doświadczenie lub wiedza w zakresie projektowanej działalności  
Załącznik LGD nr 2  - Oświadczenie o członkostwie w LGD "Roztocze Tomaszowskie"  
Załącznik LGD nr 3  - Miejsce realizacji operacji  

Załącznik LGD nr 4  - Oświadczenie osoby fizycznej o wyrażeniu zgody na przetwarzaniedanych osobowych  
 Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis    Przed złożeniem wniosku prosimy zapoznać się z:
  1. Intsrukcją wypełnienia wniosku,
  2. Artykułem dot. sposobu składania wniosku - tutaj ,
  3. Artykułem dot. odpisu z KRS - tutaj oraz 
  4. Prezentacją z ostatniego z naszych szkoleń (15 lutego
2013 r.) - tutaj
  Aktualną wersję formularza Wniosku o płatność oraz intsr
ukcji jego wypełnienia 
można znaleźć na stronie ARiMR, pod 
tym adresem
.
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